
ОСНОВНО  УЧИЛИЩЕ  ,,ВАСИЛ  ЛЕВСКИ“  -  СРЕДНО  СЕЛО 

с.Средно село-5088,общ.Златарица,обл.Велико Търново,тел.0889894016 

                                                           info-300403@edu.mon.bg 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              № 168/ 4.04.2024 г. 

 

           На основание чл.259,ал.1, във връзка с чл.178,ал.1,т.4 и 5 от Закона за 

предучилищното и училищното образование,във връзка с чл.19,ал.1 от Наредба 

№15/22.07.2019 г.за статута и професионалното развитие на 

учителите,директорите и другите педагогически специалисти 

 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

            График за консултации на учителите по учебни предмети 

                 през II-ри учебен срок на учебната 2023/2024 година 

Ден от 
седмицат
а 

Кла
с 

Учител Учебен 
предмет/и,по 
които се 
провеждат 
консултациит
е  

Час на 
провеждан
е 

Място на 
провеждан
е 

Понеделн
ик 

 М.Ходжева БЕЛ  Класна 
стая 

Сряда  С.Шивачева Математика  Класна 
стая 

Понеделн
ик 

 Е.Делиимамо
ва 

    АЕ  Класна 
стая 

Вторник  М.Ходжева История и 
цивилизации 

 Класна 
стая 

Четвъртък  Е.Делиимамо
ва 

 АЕ  Класна 
стая 

Четвъртък  Ф.Мехмедова КМ/ИТ  Класна 
стая 

Вторник  Ф.Мехмедова КМ  Класна 
стая 

Понеделн
ик 

 Ф.Мехмедова ЧП/Биология и 
здр.образован
ие 

 Класна 
стая 

Сряда  Ф.Мехмедова Математика  Класна 
стая 

mailto:info-300403@edu.mon.bg


Петък  Ф.Мехмедова БЕЛ  Класна 
стая 

Сряда  М.Ходжева География и 
икономика 

 Класна 
стая 

Петък  Е.Делиимамо
ва 

Физика и 
астрономия и 
Химия и 
опазване на 
ок.среда 

 Класна 
стая 

Четвъртък  М.Ходжева Музика,ИИ,ТП  Класна 
стая 

Сряда  Е.Делиимамо
ва 

ФВС  Спортна 
площадка 

Четвъртък  Д.Димова БЕЛ 
Математика 

 Класна 
стая 

    
 

  

Сряда 
 

 
 
 

Р.Добрева 
 
 
 

БЕЛ 
Математика 
 
 

 
 
 
 

Класна 
стая 
 
 

 

          ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА УЧИТЕЛИТЕ ПО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ГРАФИКА 

Уведомяват учениците за времето и мястото на провеждане на консултациите 

по съответния учебен предмет/и. 

2.Спазват утвърдения график за провеждане на консултациите по учебния 

предмет/и,по които преподават.В случай на невъзможност за 

-провеждане на часа за консултации уведомяват директора и уточняват друго 

време за провеждане на часа,за което своевременно уведомяват учениците. 

-при необходимост работят  

 с ученици за подобряване на техните постижения и извън графика за 

консултации. 

Създават организация за посещение от учениците на часа за консултации и го 

уплътняват  пълноценно с учебни дейности.Не се допуска използване на 

определения час за консултации по учебен предмет/и  за работа с 

документация или за други несвойствени за учебния процес дейности. 

4.Документират извършените дейности в предвидените часове за консултации 

съгласно графика за консултации в дневника на съответната паралелка на 

страниците,предвидени за отразяване на общата подкрепа за личностно 

развитие на учениците. 

Съгласно чл.25,ал.2 от Наредба №10 от 01.09.2016 г. за организация на 

дейностите в училищното образование консултациите с учители по учебни 

предмети в рамките на самоподготовката се провеждат независимо от 



консултациите по чл.178,ал.1,т.5 от Закона за предучилищното и училищното 

образование. 

 

          Класните ръководители да запознаят родителите на учениците с 

утвърдения график за консултации. 

           Графикът да се постави на информационното табло в училище. 

 

           Настоящата заповед да се доведе до знанието на всички учители за 

сведение и изпълнение. 

 

 

           Контрол по изпълнение на заповедта ще упражнявам лично. 

 

 

 

 

 

Селвина Шивачева 

Директор на ОУ,,Васил Левски“ 

С.Средно село 

 


